

## OBJEDNÁVKA 28.3.2017

<b>Bonita Group Service s.r.o.</b> <b>Koráb 131</b> <b>Tišnov</b>  <b>IČO : 27738795</b>	<b>Plátce:</b> Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 28/2291 Praha 10 – Vinohrady 101 00 Tel: 
Peněžní ústav odběratele: Česká spořitelna 292270319/0800  IČO: 70924198	Místo dodání: Odl.p. MŠ Hradešínská 17, Praha 10 MŠ Benešovská 28/2291 Praha 10 101 00

Objednáváme u Vás :

1/ Pro MŠ Benešovská zahradní herní sestavu Universal s dopadovou plochou


předpokládaná cena včetně DPH a dopravy : 133 000 Kč

2/ Pro MŠ Hradešínská zahradní herní sestavu Universal s dopadovou plochou

předpokládaná cena včetně DPH a dopravy : 197 000 Kč

V Praze dne : 28.3.2017

Děkuji

Květa Voržáčková  
ředitelka školy  
tel: 

MATEŘSKÁ ŠKOLA  
PRAHA 10  
Benešovská 28/2291  
příspěvková organizace



Dětská hřiště Bonita -

Komu:

Kopie:

☐ Potvrzení přijetí objednávky č. 17JS0049,17JS0053

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku a v příloze Vám zasíláme její potvrzení - celkem 2 soubory.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (razítko, podpis) a zaslání zpět na naši adresu, nebo můžete potvrzení naskenovat a poslat emailem zpět.

Před montáží Vás bude kontaktovat montážní oddělení - zasilám na ně kontakt - př. [redacted] (asistentka vedoucího montáží) tel. [redacted] nebo pan [redacted]. V případě dotazů ohledně montáže se prosím obračejte přímo na ně.

Děkuji

S pozdravem a přáním hezkého dne,

[redacted]  
úsek administrativy

Bonita Group Service s.r.o.  
Koráb 131  
666 01 Tišnov  
IČO: 27738795  
DIČ: CZ27738795

tel.: [redacted]

mobil: [redacted]

email: [redacted]

[www.hriste-bonita.cz](http://www.hriste-bonita.cz)

Přílohy

Dodavatel:

**Bonita Group Service s.r.o.**  
**Koráb 131**  
**666 01 Tišnov**



IČ: 27738795  
 DIČ: CZ27738795  
 Telefon:   
 E-mail:   
 www.hriste-bonita.cz

Nabídka č.: 17JS0049  
 Datum zápisu: 27.03.2017  
 Platno do: 20.11.2016

Odběratel:

IČ:

70924198

DIČ:

**Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 28/225**  
**ředitelka**  
**Bc. Květa Voržáčková**  
**Benešovská 2291/28**  
**101 00 Praha**

Tel.:



Konečný příjemce:

GPS: 50.073956, 14.465492  
 50°04'26.2"N 14°27'55.8"E

## Cenová nabídka 2017 - MŠ Benešovská - herní sestava 4U-227KW-10 (celokovová nosná konstrukce)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
4U-227KW-10:Universal-dvojvěžo čtyřboká (v.p. do 1m, celokovová, hnědá)	1 ks	111 990,00	25,00%	83 992,50 21%	17 638,43	101 630,93
4U-227KW-10 :Montáž	1 ks	19 990,00		19 990,00 21%	4 197,90	24 187,90
DP-25105-15:Dopadová plocha 25mm, červená, čtverce 0,5x0,5m, pod půdorys věžiček a spojovacího mostu	4 m2	640,00		2 560,00 21%	537,60	3 097,60
PPD SL B :Montáž B	4 m2	349,00		1 396,00 21%	293,16	1 689,16
DP-25105-15:Dopadová plocha 25mm, červená, čtverce 0,5x0,5m, pod vyústění skluzavky	1 m2	640,00		640,00 21%	134,40	774,40
PPD SL B :Montáž B	1 m2	349,00		349,00 21%	73,29	422,29
DP-25105-15:Dopadová plocha 25mm, červená, čtverce 0,5x0,5m, pod výlez s nášlapy	1 m2	640,00		640,00 21%	134,40	774,40
PPD SL B :Montáž B	1 m2	349,00		349,00 21%	73,29	422,29
Součet položek				109 916,50	23 082,47	132 998,97
Zaokrouhlení						0,03
CELKEM K ÚHRADĚ						132 999,00

## DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 6-8 týdnů od objednání (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

MATEŘSKÁ ŠKOLA  
 PRAHA 10  
 Benešovská 28/225  
 předávková organizace



**Montáž B (dopadové plochy) obsahuje:**

- zhutnění a vyrovnaní předem připraveného podkladu
- pokládka dopadové plochy lepením na předem připravený podklad
- lepidlo

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinnaté, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navázkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků.

Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „A“, střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Vystavil:



MATEŘSKÁ ŠKOLA  
PRAHA 10  
Benešovská 28, 101 01  
příspěvková organizace



Dodavatel:

**Bonita Group Service s.r.o.**  
**Koráb 131**  
**666 01 Tišnov**



IČ: 27738795  
 DIČ: CZ27738795  
 Telefon:   
 E-mail:   
 www.hriste-bonita.cz

Nabídka č.: 17JS0053  
 Datum zápisu: 27.03.2017  
 Platno do: 20.11.2016

Odběratel:

IČ:

70924198

DIČ:

**Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 28/229**  
**ředitelka**  
**Bc. Květa Voržáčková**  
**Benešovská 2291/28**  
**101 00 Praha**

Tel.:



Konečný příjemce:

GPS: 50.073705, 14.454005  
 50°04'25.3"N 14°27'14.4"E, Hradešinská 1974/17  
 101 00 Praha 101

### Cenová nabídka 2017 - MŠ Hradešinská - herní sestava 4U-227KW-10 (celokovová nosná konstrukce)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
4U-227KW-10:Universal-dvojvěžo- čtyřboká (v.p. do 1m, celokovová, hnědá)	1 ks	111 990,00	25,00%	83 992,50	21%	101 630,93
4U-227KW-10_:Montáž	1 ks	19 990,00		19 990,00	21%	24 187,90
DP-25105-15:Dopadová plocha 25mm, červená, čtverce 0,5x0,5m, pod herní sestavu 6,0 x 9,0 m	54 m2	640,00		34 560,00	21%	41 817,60
PPD SL B_:Montáž B	54 m2	349,00		18 846,00	21%	22 803,66
DOP:Doprava, Vynáška materiálu po schodech z ulice na zahradu školy	1 ks	4 700,00		4 700,00	21%	5 687,00
Součet položek				162 088,50		196 127,09
Zaokrouhlení						-0,09
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>196 127,00</b>

### DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 6-8 týdnů od objednání (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

### Montáž B (dopadové plochy) obsahuje:

- zhutnění a vyrovnaní předem připraveného podkladu
- pokládka dopadové plochy lepením na předem připravený podklad
- lepidlo

MATEŘSKÁ ŠKOLA  
 PRAHA 10  
 Benešovská 28/2291



V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitosť nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků.

Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „A“, střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Vystavil:



MATEŘSKÁ ŠKOLA  
PRAHA 10  
Benešovská 28/2291  
příspěvková organizace

